
R E P U B L I Q U E FRANÇAISE 

COMMUNE de 

DEPARTEMENT DE LA 
SOMME 

DEPARTEMENT DE LA 
SOMME 

ARRONDISSEMENT DAMIENS 

CANTON DE BOVES 

COMMUNAUTE DAGGLOMERATION 
« AMIENS METROPOLE » 

EXTRAIT DU REGISTRE AUX A R R E T E S DU MAIRE 

Le Maire de la commune de Vers sur Selle 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales 
Vu le Code de la Route I 

A R R E T E 

Article 1 : La circulation des véhicules sera rétablie à partir du mardi 21 février 
2012 à 8h00 sur les voies communales. 

Article 2 : Ampliation du présent arrêté sera transmise à : 
- Monsieur le Préfet de Région de Picardie, Préfet de la Somme 
- Monsieur le Commandant de Gendarmerie de Saint Sauflieu 

Pour extrait conforme au registre 

Vers sur Selle le 20 février 2012 

4Jje. 

19 route de Conty - 80480 VERS SUR S E L L E - Tél. 03 22 95 18 35 - www.ville-vers-sur-selle.fr 


